CBeneHus 0 YUCICHHOCTH MYHUITUTIATBHBIX CITYKAIIHX
OpraHOB MECTHOT'O CaMOYIIPaBJICHHS, pAOOTHHKOB
MYHHITUTIATBHBIX Ka3¢HHBIX YUPEHKICHHH
AnMuHHCcTpaIuu JlaraHcKoro pailOHHOTO MYHHIIMITAIBHOTO
oOpa3oBaHus U (PAKTUYCCKUX 3aTpaT Ha UX JCHEIKHOE COJICpKAHUE

3a 9 mecsues 2023 roga

Kateropwus paboTHHKOB

CpenmuecnicodHas
YUCIIEHHOCTh Pa0OTHUKOB,
qen

DakTHYeCKHe pacxobl Ha
3apaboTHYIO TUIATy paOOTHUKOB U
otuncneHust or ®OT 3a oTUeTHBIIM

nepuoz, T.pyo

MyHununanpHeIe CIIyKallne
OpPraHOB MECTHOI'O CaMOYIIPABJICHUS
Jlaranckoro paiioHHOTo
MYHUIIUIAIBHOIO 00pa30BaHMs

35

16 134,95

PaGoTHUKM MyHHUITUTIAEHBIX
yupexaeHun Jlaranckoro
PaliOHHOTO MYHHMIIMIIAIBHOTO
oOpa3zoBaHMs

700

205176,9

735

221 311,85




